
 

 

Hvis du som leder er ansvarlig for at 
etablere nye team, puste nyt liv i 
etablerede team, udvikle succesfulde team, 

eller selv har brug for at udvikle dig som 
teamleder, så er Situationsbestemt 

Teamledelse® et gennemprøvet og 
veldokumenteret koncept, der vil 
understøtte dine kompetencer som 

teamleder. 
 

Dit udbytte 
På Situationsbestemt Teamledelse® vil du udvikle dine 

færdigheder som teamleder og få effektive værktøjer til at hjælpe 

din organisation med at etablere velfungerende og High-

Performing team. Vi har fokus på teamaftaler, etablering af 

visioner, mål og værdier, klarhed om roller, beslutningstagning og 

konflikthåndtering. 

 

Du er leder og arbejder med grupper og team og vil gerne, 

sammen med dine medarbejdere, skabe endnu bedre resultater. 

 

Indhold 
Rammerne omkring Situationsbestemt Teamledelse® kaldes Team 

Performance Process og hjælper med at forenkle træningen af 

teamets medlemmer og optimere udnyttelsen af den viden og de 

færdigheder, som de får gennem processen. 

 

Situationsbestemt Teamledelse® tilbyder en fleksibel menu af 

strategier og løsninger baseret på Team Performance processen. 

Disse indgår i en workshop og er designet til at hjælpe teamledere 

og organisationer med at identificere de mest hensigtsmæssige 

skridt til at udvikle teamet eller til at udbygge dets viden. 

 

Situationsbestemt Teamledelse® 

(Grundforløb) 

High-Performing team er centrale i organisationen. 

De er forudsætningen for, at opgaver bliver løst 

kompetent og mest effektivt 

Få meget mere ud af jeres teamwork med træning og kompetenceudvikling, i 

hvordan man former og leder team, hvordan man samarbejder med andre, og 
hvordan man diagnosticerer teamets udvikling. Konvertér læring til adfærd og 
nå jeres strategiske mål. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Praktisk information 
 

Pris 

Medlemmer: kr. 10.000,- / Andre: kr. 11.000,- 

Prisen inkluderer forplejning og materialer, men er 

ekskl. moms. 

 

Varighed 

2 dage i eksternat hos CfL i København.  

Begge dage fra kl. 09.00 til kl. 17.00. 

 

Dato 

Find datoer for afholdelser på www.cfl.dk/slteam 

 

Det siger kursisterne 

4,3 ud af 5 mulige ved en vurdering af kurset som helhed. 

 

Se også 

Anerkendende ledelse 

Teamkompasset® 

Situationsbestemt Ledelse® II (Grundforløb) 

 

Folke Bernadottes Allé 45  DK-2100 København Ø 

Marselisborg Havnevej 22, 2. sal  DK-8000 Aarhus C 

Tlf.: 7023 0022   E-mail: info@cfl.dk 

www.cfl.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fleksibiliteten gør det muligt for teamlederen at opbygge en 

bæredygtig handlingsplan baseret på et teams identificerede 

styrker og udviklingsbehov. For at kunne styrke læringen er det 

således vigtigt at kunne variere berøringspunkterne i forhold til 

indhold og den opfølgende træning. En bæredygtig handlingsplan 

er også med til at etablere en følelse af fællesskab og skabe et 

miljø, hvor alle medlemmer af et team stræber efter høje 

teampræstationer. Som leder får du således mulighed for at gøre 

en forskel med dit team ved at følge de otte trin, konceptet består 

af. De moduler, der handler om processen, er primært beregnet til 

at hjælpe dig som teamleder med at finde løsninger på mange af 

de udfordringer, du oplever i dit team i dagligdagen. 

 

Hvordan foregår det? 

Kurset er bygget op omkring to centrale værktøjer, nemlig 

Teamcharteret og Blanchards teamledelsesmodel. Vi kobler teori 

med praktiske øvelser, der sikrer dig en anvendelig og praktisk 

forståelse for, hvordan du kan arbejde effektivt med 

Situationsbestemt Teamledelse® i hverdagen, så du kan gå direkte 

hjem og omsætte dine nyerhvervede færdigheder i praksis. 

 

Deltagere 

Det er en klar fordel, men ikke en forudsætning, at have deltaget 

på Situationsbestemt Ledelse® II.  

 

Du har brug for enkle og anvendelige værktøjer, som kan bidrage 

til at optimere gruppedynamik og samarbejdsrelationer, og som 

kan bygge bro mellem virksomhedens strategiske udfordringer og 

teamets resultater. 

Som HR- og organisationskonsulent kan du blive certificeret i 

Situationsbestemt Teamledelse®. Læs mere om og tilmeld dig på 

www.cfl.dk/slteamhr. 

 

Tilmeld dig her: www.cfl.dk/slteam 
Find flere kurser på www.cfl.dk/kursusoversigt 

 

 Har du ikke allerede en QR scanner på din mobiltelefon,  

 kan du få en ved at sende en SMS til 1241 med teksten 

 ”scan”. 
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